

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการชุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล

2. อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,228,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ชุดสระเก็บน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 1,187,897.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพล จำปาวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 วิโรจน์ วิชิตนาค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนกั้นน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2) ✓

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดสระเก็บน้ำ								
1.1	งานกลางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถมดินถมทรายและถมดิน	12,000.000	ตร.ม.	2.60	31,200.00	1.3392	3.48	41,783.04	
1.2	งานดินชุด								
1.2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	28,000.000	ลบ.ม.	18.39	514,920.00	1.3392	24.62	689,580.86	
1.3	งานขนย้ายดินชุด แน่น ระยะทาง 1 กิโลเมตร	18,800.000	ลบ.ม.	14.25	267,900.00	1.3392	19.08	358,771.68	
1.4	งานก่อสร้างทางระบายน้ำท่อ คลส. Dia 1 - 0.80x10.00ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1.000	แห่ง	25,000.00	25,000.00	1.3392	33,480.00	33,480.00	
1.5	งานก่อสร้างทางรับน้ำท่อ คลส. Dia 1 - 0.80x10.00ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	1.000	แห่ง	39,000.00	39,000.00	1.3392	52,228.80	52,228.80	
1.6	งานวางท่อ คลส. Dia. 1 - 0.80ม.	10.000	เมตร	900.00	9,000.00	1.3392	1,205.28	12,052.80	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					887,020.00				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								1,187,897.18	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวตราคาจกก่อสร้างขุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2) ดววิธีประภทวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2)

หนวยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ราคากลาง (.....) หนึ่งลานหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังตาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านคลองไทร หมู่ที่ 9 ตำบลวังตาล อำเภอวังโป่ง จังหวัดเพชรบูรณ์ (จุดที่ 2)
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์


(วิรัตน์ วิชิตนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพล จำปาวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรพล จำปาวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพล จำปาวงษ์

15 พฤศจิกายน 2566